
Šířky (m) 4.00/5.00 Podklad FusionBac

Textura Frisé Složení vlasu Solution Dyed
Polyolefin (SDO)

Aspekt Jednobarevný/kropenatýOpakující se vzor (délka
x šířka v cm)

Domácí použití Středně intenzivní až
intenzivní používání:
ložnice, pokoj pro
hosty, obývací pokoj,
jídelna, pracovna,
kancelář, schody

Komerční použití -

Výška vlasu (mm) 15.5 Celková tloušťka (mm) 18.0

Hustota vlasu (g/m2) 2370 Celková váha (g/m2) 2920

Certifikát Prodis CIUSTA_PRODIS.PDF Certifikát CE CIUSTA_CE.PDF

Míra (v palcích) 1/8 Počet uzlů na m2 132300

Tlumení kročejového
hluku (dB)

33 Odolnost proti teplotě
(m2°C/W)

0.220

Standardní délka role
(m)

20 Rozměry vzorku (šířka x
výška v cm)

10X30

Poznámka o třídě
požární odolnosti

Nevztahuje se Certifikát požární
odolnosti

Klasifikace požární
odolnosti

Efl Číslo schválení DIBT

Střihová služba Ano Smluvní kolekce Ne

Protokol o klasifikaci
UPEC

Srolovaný Vlasem dovnitř

Typ podkladu

Typ příze

DOP 1008#SL0001

Vlastnosti výrobku

CASSIUS 03





Nabídkové barvy

CASSIUS 33 CASSIUS 93 CASSIUS 29 CASSIUS 94

CASSIUS 09 CASSIUS 95 CASSIUS 97 CASSIUS 99

CASSIUS 03 CASSIUS 39 CASSIUS 41 CASSIUS 37

CASSIUS 34 CASSIUS 42 CASSIUS 40 CASSIUS 38

AWE -IZ “Klein Frankrijk”, Weverijstraat 1 - 9600 Ronse Belgium - Tel + 32 55 23 02 11 -

www.carpetyourlife.com
Společnost Associated Weavers si vyhrazuje právo upravovat vlastnosti výrobků při zachování jejich technických charakteristik.
Vřele doporučujeme pro prostory s velkým provozem volit tmavší barvy.  Tento dokument může obsahovat typografické chyby.Obrázky
výrobků slouží pouze pro obecnou představu. Barvy se ve skutečnosti mohou trochu lišit kvůli omezeným reprodukčním možnostem
použitého tisku.


